
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Површинска обработка на дрвото одржан на 05.06.2025 година: 

 

Зафироска Марија  1234  9 

Трпеска Теодора  1173  8 

Спасовска Ивана  1164  8 

Јованоска Јована  1276  8 

Здравеска Елена  1266  7 

Стаменковска Стефани  1263  7 

Младенова Александра 499  7 

Шутевска Николина  581  7 

Стојковска Стефанија  691  6 

Темков Јордан   61  6 

Поповска Наталија  1127  5 

Василевска Ангела  1015  5 

Андонова Мартина  1189  5 

Тодорова Матеја  1270  5 

Костовска Ема   1163  5 

Абдули Аида   521  5 

Стаменковска Андријана 6873/Е  5 

Јаневска Нела   1169  5 

Андревска Ангела  1188  5 

Андреевска Мила  1205  5 

Трпевска Мартина  1235  5 

Ипша Јована   1238  5 

         Од предметниот наставник 

 


